【お問い合わせ先】ウニクス成田管理事務所(0476-27-5515)
※写真・画像は全てイメージとなり、各店舗より提供いただきました。

名様 名様

名様 名様

名様

ウニクス成田 スタンプラリーは９/１９（土）・９/２０（日）開催です！

ウニクス成田スタンプラリー

応募箱は★印
にあります。

ウニクス成田スタンプラリーの日に
ウニクス成田のお店をご利用ください

ひとつ目のお店でカードを受け取ってください

ひとつ目以外のお店でスタンプしてもらってください

スタンプラリーの日 営業時間中に
応募用紙を応募箱に投函してください

実施翌月の第2日曜日まで掲示板、ホームページに
当選番号を発表します

当選された方は実施翌月の第２日曜日までに
お客様控えをウニクス成田管理事務所までお持ちください

１

2

3

4
➤

➤

応募方法は下記のとおりです。

当選番号は
実施翌月の
第2日曜日まで
掲示板、ホームページで
発表します。

	スライド番号 1